(1) Baptista de Levanto, seu de Tagliacarne, ter gene-
ralem cismontanae familiae vicarium, ab anno 1455 ad
annum 1479, quo decessit, summa laude egit. Gonzaca,

B De origine seraphicae religionis franciscanae (Romae,
1587), parte I, p. 37. Arturus a Monasterio illum suo Mar-
tyrologio franciscano die 25 novembris accensuit. —
(2) Angelus de Bulseno seu de Vulsinio (Bolsena, Tusciae
civitate) fuit anno 1457 commissarius apostolicus supra
negotium crucialae (GLassBERGER, Chronica, ANALECTA
FRANCISCANA, t. 1, p. 376); idem rerum tractandarum
peritissimus, generalis familiae cismontanae procuratoris

Paulo II creatus cardinalis titulo Sancti Marci die 18 sep-
tembris 1467, patriarcha Aquileiensis in Istria (f 11 martii
1490), qui Bosnensibus fratribus favebat (cf. GRxiDERER,
t. c, pp. 109, 569, 613), regionem incolebat, in qus
eorum animos facili negolio exploratos habebat. —
(11) Breve illud nobis impervium remansit.Sed quae d'UX
Venetiarum, die 28 decembris 1468, ad suos Duimalias
legatos misit, sal probrosa sunt fratribus Bosnem'ib\'u :
Pro cerlo lenebamus, inquit, quod fratres S. Francisci vica-
riatus Bossine, de quibus (oliens el vos ad nos nosque ad f'ol
scripsimus, eorwm vila moresque sunl nobis su:pcclimw el
statui nostro Dalmatic periculosissimi, iam in execuliond
mandatorum nostrorum ammoli islinc el licentiali /uiueﬂ{.
ila ul desinerent amplius versari el manere in locis nostris
Dalmatie; sed ut videre videmur el cerlo nuper didicimws,
nihil factum esl, cum ipsi [ratres maneant, sicul anied, {‘ »
libertale sua sit moliri que volunf. Quam primum igitar
amoveantur et in eorum monasleriis et ecclesiis manert
debeant. El ita facere debealis, [ralres vicariatus Dalfv“f““'
qui sunt viri probale vite fideique et nobis gratusnmt
S. Liumié, Listine, t. X, p. 420-21, MoNuMBNTA SPECTANTIA
HISTORIAN SLAVORUM MgRibtonaLluM, vol. XXII (1891)- "_
(12) Haec ad verbum a Waddingo referuntur, sed perpe
ram sub anno 1463, n. v. Die autem 14 iunii 1463, D“i
Venetiarum summo pontifici scripsit Turcas nuperrim®
Boana esse potitos. Thid., p. 250-H1.

munia per plures annos, saltem ab anno 1457-1463, egregie
adimplevit. WappinGus, Indices, s. v. — (3) Baptistae de
Levanto, mense februario defuncto,suffectus est auctoritate
apostolica tamquam observantium commissarius vicaritis
provinciae Romanae, videlicet Iacobus de Corneto, qui
generalia comitia in insulam Bisentinam, lacus Vulsini,

-convocavit. Tune tertium renuntiatus est vicarius genera-

lis Marcus Bononiensis, et commissarjus curiae, loco Ber-
nardini Aquilani, Albertus de Perusio. Wavomaus, ad
an. 1469, nn. uetv. — (4) Reliqua desunt. Vidé Comm.
praev., p. 688, num. 9.
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Kotor i Risan